FLAMMA SIC. VIX. AN. XXX.  
PUGNAT XXXIII VICIT XXI  
STANS. VIII. MIS. III. NAT SRVS  
HVI DELICATVS COARMIO MERENTI FECIT (CIL X, 7297)

Athletam sane hunc fuisse multis olympicis victoriis clarum indicant epitaphii verba cui Coarmio hoc est commilitoni nescio quis amicus hoc monumentum exstruxerit.

---

<sup>13</sup>ILLMP, 53

Aliud

Alia preterea exilis tabula marmorea antiquis illis romanis characteribus expressam habet inscriptionem:

FVLGVR  
CONDITVM (CIL X, 6990)

Id quorsum referri possit non video nisi coniecere fortasse liceat vibrati e caelo memorabilis cuiusque fulguris (cuiusmodi plura passim. et suo et multis ante saeculis cum magna populorum civitatumque iniuria decidisse plinius recenset et presentis etiam aevi memoria perhorrescit) Atque eo loco dilapsi; sive (quod fortasse verisimilius fuerit) aethnei ignis esse monumentum apud Messanam repertum: quod ad romani in Sicilia imperii tempora character ipse ad antiquissima quaeque romanorum operum vestigia collatus atque expensus referre videtur.

F. 88r.

Aliud

Tabula item alia est exilis et quadrangularis romanum procul dubio opus quantum et ex ipso sensu et ex characteribus colligi potest cum hac inscriptione per longitudinem inscripta.

CÆSARIB  
SACRVM  
L. CÆLIVS. M. F<sup>S</sup>  
QVADRATVS.

D. S. P. (CIL X, 7191)

Cuius interpretatio communior apertiorque est quam ut longam enarrationem desiderit. (anotat amb lletra d'Agustín (?): Reperta apud Gelam).<sup>14</sup>

Aliud

Inter urnas marmoreas una est quadrangularis basi impolita quae antiquo eoque ingeniosissimo artificio ornata duos utrimque pueros pamphilos continet qui manibus invicem iuvantibus symbolum charitatis insigni emblemate proferunt. Est autem illud pullorum inter se de alimenti vicissitudine esca invicem rostro porrecta contentio cum epitaphio in medio:

FORTVNATI / FRATRI / PIENTISSIMO /

<sup>14</sup> Ja el CIL quan comenta aquesta inscripció anota *'reperta apud Gelam' adscripsit Augustinus fortasse ex Fazello*. L'afegitó, com els altres que hem comentat, es pot atribuir a Agustín. És lògic que el bisbe matisés la ubicació d'aquesta inscripció, després d'haver llegit al llibre de Fazello p. 123 (*Gela*) *ubi aetate mea lapis marmoreus his maiusculis inscriptus litteris est repertus*.

Reperta apud panormum facilis interpretationis si intelligas Fortunas nomes esse proprium apud Siculos satis familiare.

Les línies verticals afegides per Agustín indiquen la veritable separació dels versos, que, en aquest cas, l'autor no havia respectat. Hi ha una altra correcció sobre FECERVNT: la T barrada i lligada a la N.